
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia czynności związanych ze 
sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 56 § 1 ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam panią Agnieszkę Maćkowiak – pracownika Urzędu Gminy 
Siedlec, zatrudnioną na stanowisku inspektora w Referacie Spraw Obywatelskich 
– Urzędzie Stanu Cywilnego do prowadzenia czynności związanych ze 
sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania przez wyborców: 

1)  niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych, 

2)  wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat 

wpisanych do Centralnego Rejestru Wyborców lub posiadających zaświadczenie 
o prawie do głosowania w wyborach przeprowadzanych na podstawie ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

1)  przyjmowanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do 
głosowania; 

2)  sprawdzanie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy 
wniosek, o którym mowa w pkt 1 nie posiada wad i czy został złożony w 
terminie; 

3)  występowanie do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad we wniosku, o 
których mowa w pkt 2; 

4)  sporządzanie aktów pełnomocnictwa do głosowania; 

5)  przyjmowanie oświadczeń o cofnięciu pełnomocnictwa i sporządzanie 
protokołu potwierdzającego cofnięcie pełnomocnictwa; 

6)  prowadzenie wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa w pkt 
4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F7366F-8D6B-48D1-A757-8203284C7276. Podpisany Strona 1



§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku 
pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F7366F-8D6B-48D1-A757-8203284C7276. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 67/2023 
Data dokumentu 2023-09-25 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia do prowadzenia czynności 

związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do 
głosowania w wyborach. 

Identyfikator 
dokumentu 

C5F7366F-8D6B-48D1-A757-8203284C7276 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-290219997 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.09.2023 09:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F7366F-8D6B-48D1-A757-8203284C7276. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-25T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




